
   
    
   

    



    
        [image: /]
    

        
    
        
    

    
    
        
                        

                    

    

    
        
            
                
                    
                    [image: /]
                    
                

                
                    
                        
                        
                            
	
			Produkty
		
	
			Servis
		
	
			Divize
		
	
			O nás
		
	
			Novinky
		
	
			Kontakt
		

                            
                        

                    

                

                
                                        
                        
                            
                                

                        

                    

                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                                

                            
                        

                    

                    
                        
    
        
                        
                                Trh           
            

            
                	
                        
                        
                         
                        Albánie     
													 
                    
	
                        
                        
                         
                        Rakousko - Centrála     
												
                    
	
                        
                        
                          
                        Bosna a Hercegovina     
						 	
                    
	
                        
                        
                         
                        Bulharsko     
						 	 	
                    
	
                        
                        
						 
                        Chorvatsko     
						                    
	
                        
                        
                         
                        Česká republika     
						 	  	
                    
	
                        
                        
                         
                        Maďarsko     
						 	 
                    
	
                        
                        
                         
                        Kosovo     
						 	  
                    
	
                        
                        
                         
                        Severní Makedonie     
						 	 
                    
	
                        
                        
                         
                        Černá Hora     
						 	   
                    
	
                        
                        
                         
                        Polsko     
						 	    
                    
	
                        
                        
                         
                        Rumunsko     
						 	    
                    
	
                        
                        
                         
                        Srbsko     
						 	 
                    
	
                        
                        
                         
                        Slovensko     
						 	 
                    
	
                        
                        
                         
                        Slovinsko     
						 	   						
                    
	
                        
                        
                         
                        Švýcarsko     
						                    


            

        
        
            
				                Jazyk            
            

            
                
	
                                
                                čeština (Česko)
                                
                            
	
                                
                                English
                                
                            


                    
                                        
                
            

        
		
				Upozorňujeme, že dostupnost produktů se může lišit v závislosti na vybraném trhu.

		

    


                    

                

                
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    

                

                
                    
                        
                        
                            
	
			Produkty
		
	
			Servis
		
	
			Divize
		
	
			O nás
		
	
			Novinky
		
	
			Kontakt
		

                            
                            
                                
    
        
                        
                                Trh           
            

            
                	
                        
                        
                         
                        Albánie     
													 
                    
	
                        
                        
                         
                        Rakousko - Centrála     
												
                    
	
                        
                        
                          
                        Bosna a Hercegovina     
						 	
                    
	
                        
                        
                         
                        Bulharsko     
						 	 	
                    
	
                        
                        
						 
                        Chorvatsko     
						                    
	
                        
                        
                         
                        Česká republika     
						 	  	
                    
	
                        
                        
                         
                        Maďarsko     
						 	 
                    
	
                        
                        
                         
                        Kosovo     
						 	  
                    
	
                        
                        
                         
                        Severní Makedonie     
						 	 
                    
	
                        
                        
                         
                        Černá Hora     
						 	   
                    
	
                        
                        
                         
                        Polsko     
						 	    
                    
	
                        
                        
                         
                        Rumunsko     
						 	    
                    
	
                        
                        
                         
                        Srbsko     
						 	 
                    
	
                        
                        
                         
                        Slovensko     
						 	 
                    
	
                        
                        
                         
                        Slovinsko     
						 	   						
                    
	
                        
                        
                         
                        Švýcarsko     
						                    


            

        
        
            
				                Jazyk            
            

            
                
	
                                
                                čeština (Česko)
                                
                            
	
                                
                                English
                                
                            


                    
                                        
                
            

        
		
				Upozorňujeme, že dostupnost produktů se může lišit v závislosti na vybraném trhu.

		

    


                            

                        

                    

                

                
	
		
			
				                Trh          
			

			
			
			
					
                        
                        
                         
                        Albánie     
													 
                    
	
                        
                        
                         
                        Rakousko - Centrála     
												
                    
	
                        
                        
                          
                        Bosna a Hercegovina     
						 	
                    
	
                        
                        
                         
                        Bulharsko     
						 	 	
                    
	
                        
                        
						 
                        Chorvatsko     
						                    
	
                        
                        
                         
                        Česká republika     
						 	  	
                    
	
                        
                        
                         
                        Maďarsko     
						 	 
                    
	
                        
                        
                         
                        Kosovo     
						 	  
                    
	
                        
                        
                         
                        Severní Makedonie     
						 	 
                    
	
                        
                        
                         
                        Černá Hora     
						 	   
                    
	
                        
                        
                         
                        Polsko     
						 	    
                    
	
                        
                        
                         
                        Rumunsko     
						 	    
                    
	
                        
                        
                         
                        Srbsko     
						 	 
                    
	
                        
                        
                         
                        Slovensko     
						 	 
                    
	
                        
                        
                         
                        Slovinsko     
						 	   						
                    
	
                        
                        
                         
                        Švýcarsko     
						                    


			

		
		
			
				                Jazyk            
            

			
				
	
        
        čeština (Česko)
        
        
    
	
        
        English
        
        
    



					
				
			

		
		
				Upozorňujeme, že dostupnost produktů se může lišit v závislosti na vybraném trhu.

		

	


            

            
                
                    

                 

            

        

    

    

    
				
					
						
							[image: ]
							
								Page not found

								Return Home
							

						

					

				

			

    
            
                
                    
                        
                        
							                            Právní informace

                                                                                    	
                            
                                PRÁVNÍ PROHLÁŠENÍ
                            
	
                            
                                PROHLÁŠENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
                            
	
                            
                                ETICKÝ KODEX
                            

[image: ]
							

                            [image: ]
                        

                        
                                                        
                                
                                    
                                    
                                        
                                        Právní informace
                                        
                                    

                                    


                                    
                                    
                                        	
                                            PRÁVNÍ PROHLÁŠENÍ
                                        
	
                                            PROHLÁŠENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
                                        
	
                                            ETICKÝ KODEX
                                        


                                        [image: ]
                                    

                                    

                                

                                
                                    
                                    
                                        
                                        Odkazy
                                        
                                    

                                    

                                    
                                    
                                        	
                                                    Home
                                                
	
                                                    SERVIS
                                                
	
                                                    PRODUKTY
                                                
	
                                                    DODAVATELÉ
                                                
	
                                                    DIVIZE
                                                
	
                                                    O NÁS
                                                
	
                                                    KARIÉRA
                                                
	
                                                    NOVINKY
                                                
	
                                                    KE STAŽENÍ
                                                
	
                                                    WHISTLEBLOWER
                                                


                                    

                                    

                                

                                
                                                                        
                                    
                                        
                                        Kontakt
                                        
                                    

                                    

                                    
                                        
                                                                                                                                            
                                                    Biomedica Medizinprodukte GmbH 
Divischgasse 4
Vienna
 Rakousko - Centrála
                                                    

                                                
                                                        [email protected] 
                                                    

                                                    T: +43 1 291 07 0

                                                    F: +43 1 290 14 29

                                                
                                                

                                                                                                                                        Sociální média

                                            	
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                    


                                        

                                    

                                

                                
                                
                                                                         
                                    
                                        
                                       Kontaktujte nás
                                        
                                    

                                    

                                    
                                        
                                            
											

Vorname / Name *



Nachname / Surname *



E-Mail *



Telefon / Telephone 



Nachricht / Message *



Ich stimme zu, dass die oben von mir gemachten Angaben von Biomedica Medizinprodukte GmbH und den mit ihr verbundenen Unternehmen gespeichert und genutzt werden dürfen: Privacy Statement






Odeslat zprávu





    


                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
						                        Odkazy

                        	
                                Home
                            
	
                                SERVIS
                            
	
                                PRODUKTY
                            
	
                                DODAVATELÉ
                            
	
                                DIVIZE
                            
	
                                O NÁS
                            
	
                                KARIÉRA
                            
	
                                NOVINKY
                            
	
                                KE STAŽENÍ
                            
	
                                WHISTLEBLOWER
                            


                    

                    
						                        Kontakt 

																		
                        
							 Biomedica Medizinprodukte GmbH 
Divischgasse 4
Vienna
 Rakousko - Centrála
								

								
									
									[email protected] 
								
                            

                            T: +43 1 291 07 0

                            F:  +43 1 290 14 29
                            
														Sociální média

								
										
									
	
										
									


                        

					
						                    

                    					
						                        Kontaktujte nás

						

Vorname / Name *



Nachname / Surname *



E-Mail *



Telefon / Telephone 



Nachricht / Message *



Ich stimme zu, dass die oben von mir gemachten Angaben von Biomedica Medizinprodukte GmbH und den mit ihr verbundenen Unternehmen gespeichert und genutzt werden dürfen: Privacy Statement






Odeslat zprávu





    


						
                    

					                    
					  
                        Biomedica Gruppe 2024 Veškerá práva vyhrazena.

                    

                

            

        
	 
    
        
        Launch modalious
        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                                                        
                            
                            Medical Advice Disclaimer 
                            
ODMÍTNUTÍ ODPOVĚDNOSTI: TYTO WEBOVÉ STRÁNKY NEPOSKYTUJÍ ZDRAVOTNICKÉ PORADENSTVÍ

                            Informace, včetně textu, grafiky, obrázků a dalších materiálů obsažených na těchto webových stránkách, mají informativní charakter a někdy jsou určeny pouze zdravotnickým pracovníkům. Vlastník těchto webových stránek nenese odpovědnost za jakékoli chyby, nepřesnosti nebo nesrovnalosti, které mohou tyto stránky nebo odkazovaný obsah obsahovat.

Materiál na těchto stránkách nenahrazuje odborná lékařská doporučení, diagnózy nebo léčby. Před zahájením nového léčebného režimu se vždy obraťte na svého lékaře nebo jiné kvalifikované zdravotníky s jakýmikoliv dotazy týkajícími se zdravotního stavu nebo léčby a vždy respektujte profesionální zdravotní doporučení a s jejím využitím neotálejte, i když jste si o tom přečetli na těchto webových stránkách.

                            

                            
                                 
                                Jsem zdravotnický odborník 
                            

                            Vyberte prosím váš trh :

                            Austria
Albania
 Bosnia & Herzegovina
Bulgaria
Croatia
Czech Republic
Hungary
Kosovo
Macedonia
Montenegro
Poland
Romania
Serbia
Slovakia
Slovenia
Switzerland


                            

                            Continue
                        

                    

                

            

        

    

    






    
    

    

